ЛЕБЯЖСКAЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА
613500, Кировская обл., пгт Лебяжье, ул. Комсомольская 5, тел. (83344)2-03-39, факс (83344) 2-02-50

Решение

	14.12.2018                                                                                                   № 221

 пгт  Лебяжье
	 Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Лебяжский муниципальный район
на 2019-2030 годы

В целях определения основных направлений социально-экономического развития муниципального образования, с учетом положений Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской области Лебяжская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития муниципального образования Лебяжский муниципальный район на 2019-2030 годы. Прилагается.
2. Данное решение  опубликовать на официальном сайте Лебяжского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования.
	Председатель Лебяжской районной Думы

В.Н. Гуляев